
Suolahden asukaskysely: 
yleistä vastauksista sekä muut 
koetut häiriöt
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Vastaajista suurin osa (81 %) kertoi asuvansa tai lomailevansa alle kahden kilometrin etäisyydellä, 

vajaa puolet (42 %) kilometrin etäisyydellä tehtaasta. Kyselyyn vastaaminen oli näin ollen 

kiinnostanut erityisesti tehtaan lähialueilla asuvia. 

Muu häiriö -kohtaan vastanneiden kommentit koskivat yleisimmin hautomoaltaiden jätevesien 

aiheuttamaa vesistön (Ala-Keiteleen Suolahti) veden laadun huonontumista (11/23) tai rantaraitin 

ojan veden laatua (6/23). 

Muutama (3) oli kokenut häiriötä rekkaliikenteestä ja pari vastaajaa joskus kosteasta 

likalaskeumasta. Yksi vastaaja häiriintyi maata pitkin kulkevista resonanssiäänistä. 
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Kuva 1. Asukaskyselyn vastaajien 

havainnot mahdollisista tehtaan 

toiminnasta aiheutuvista 

asuinympäristön häiriöistä. Vastaajan 

oli mahdollista valita useita 

vaihtoehtoja. Vaakapalkit kuvaavat 

vastausten kappalemääriä. 

Kysymykseen vastasi kaikkiaan 160 

henkilöä.
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Kyselyyn vastanneista 23 kertoi kokeneensa jotain muuta häiriötä kuin melua, 

pölyä tai hajua. 

Suolahden vaneritehtaat sijaitsevat Ala-Keiteleen Suolahden rannalla. 

Sanallisissa muiden häiriöiden vastauksissa oli toistuvasti (11 vastausta) 

mainittu järven veden laadun huononeminen. Vastauksissa harmiteltiin muun 

muassa veden ruskettumista, rehevöitymistä ja limoittumista sekä oltiin 

huolissaan kalojen happikadosta. 

Vastaajat kertoivat hiekkarantojen pilaantumisesta sekä kuorenpalasista ja 

mustasta mönjästä rannoilla.
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Moni vastaaja oli havainnut, että erityisesti hautomovesien tyhjentäminen oli 

aiheuttanut kesäisin veden laadun äkillisen huononemisen. Se oli haitannut 

muun muassa uimista ja saunavesien ottamista. 

Muutama vastaaja oli kuitenkin arvioinut järven veden laadun hiukan 

kohentuneen viime vuosina kiintoaineksen vähenemisen myötä. 

Useissa vastauksissa oli ihmetelty rantaraitin ojissa näkyvää oudon väristä ja 

hajuista lietettä tai vettä. Muutama vastaaja kertoi, että erityisesti rekkaliikenne 

on aiheuttanut vaaratilanteita ja koki sen aiheuttavan myös melua ja 

pölyämistä. 
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